
‌

آغاز رژه شناورهای مردمی در کشورهای جبهه مقاومت دعوت از قهرمانان فرنگی کار چهارمحالی به مسابقات کشتی
در جام شاهد محمدرضا کارگر در وزن 72 کیلوگرم و ابوالفضل مرادی در وزن 130 کیلوگرم 
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بعنوان نفرات منتخب مسابقات قهرمانی کشور 1402 شیراز به مسابقات بین المللی جام شاهد 
کشتی فرنگی در رده سنی جوانان دعوت شدند.  قابل ذکر است  مسابقات بین المللی جام شاهد 

کشتی فرنگی در تاریخ 29 فروردین به مدت دو روز به میزبانی استان کردستان شهرستان مریوان برگزار خواهد شد. 
در جام صفوی سیدامیرمحمد محمدی در وزن 45، داریوش قائدامینی در وزن 48 کیلوگرم، سید مهدی عدنانی در وزن 60 کیلوگرم 
و امیر محمد چمن در وزن 110 کیلوگرم بعنوان منتخبین مسابقات قهرمانی کشور در سال 1402 قشم به مسابقات بین المللی جام 

صفوی گرامیداشت )رحیم علی آبادی( در رده سنی نوجوانان در رشته کشتی فرنگی دعوت شدند.

 مهر:  رژه شناورهای مردمی هرمزگان در سواحل خلیج فارس همزمان با رژه شناورهای مردمی در سراسر سواحل کشورهای جبهه مقاومت، 
آغاز شد. رژه شناورهای بسیج مردمی نیروی دریایی سپاه در سواحل هرمزگان و همزمان شناورهای مردمی کشورهای محور مقاومت در 
آستانه روز جهانی قدس به صورت سراسری و همزمان برگزار شد. نمایش ظرفیت محور مقاومت در حوزه دریا و اجرای رژه برای رژیم منحوس 
و ظالم صهیونیستی حامل پیام است.روز قدس امسال در سراسر جهان فراگیر تر از هر سال برگزار خواهد شد و برای دومین سال است که 
رژه سراسری مردمی به صورت خود جوش انجام می‌شود. بیش از سه هزار شناور مردمی سبک و سنگین در ۱۳ نقطه از سواحل جنوب و 
شمال کشور که مشخص شده است که به صورت همزمان رژه دریایی انجام می‌دهند. شناورهای بسیج مردمی در ایران و شناورهای مردمی 

کشورهای محور مقاومت در عراق، سوریه، یمن، لبنان به صورت همزمان با برافراشتن پرچم فلسطین رژه خواهند می‌روند.
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استان‌ها
Provinces دستگیری متخلفان شکار و صید

در چهارمحال‌وبختیاری
مهوش نوری زاده / گروه استان ها
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طی گشــت و کنترل نوروزی یــگان حفاظت 
محیط‌زیست در شهرستان لردگان، متخلفان 
صید غیر مجاز ماهی، حیــن صید در رودخانه 

لردگان دستگیر شدند.
مأمــوران یــگان حفاظت محیط‌زیســت در 
شهرستان لردگان حین گشت و کنترل نوروزی 
متوجه صیادانی شدند که به صورت غیر مجاز 
اقدام به صید ماهی با موتور بــرق در رودخانه 
لردگان می‌کردند، لذا با هوشیاری و دقت لازم 
موفق به دستگیری این متخلفان شده و پس از 
طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
از این متخلفان دو دستگاه موتور برق به‌همراه 

تعدادی ماهی صید شده کشف و ضبط شد.
گفتنی است: اســتفاده از این نوع دستگاه‌های 
الکتریکــی بــرای صیــد ماهــی مــی تواند 
خسارت‌های جبران ناپذیری به محیط‌زیست و 
اکوسیستم آبی و جانوری آبزی و کنار آبزی وارد 
نماید.مردم شریف استان می‌توانند در صورت 
مشاهده هر گونه تخلف شکار و صید از طریق 
ســامانه تلفنی ۱۵۴۰ حفاظت محیط‌زیست 
اســتان گزارش‌های خود را در هر ســاعت از 

شبانه‌روز ارسال کنند.

چهارمحال و بختیاری شنبه 18 فروردین 1403  6
سال سی‌وسوم | شمـاره 7322

6 آوریل 2024 | 26 رمضان 1445

مخابرات منطقه مرکزی 
خودگردان شد

رضوان داوودی /  گروه ایران 
news@ naslefarda.net

مدیرعامــل شــرکت مخابــرات تفاهــم نامه 
خودگردانی مخابرات منطقه مرکزی را امضاء کرد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی 
در روز یکشنبه 27 اسفند 1402 در جلسه نهایی 
با حضور لطفی مدیر مخابرات منطقه تفاهم نامه 
خودگردانی منطقه مرکزی از سوی سلطانی امضا 

و ابلاغ گردید.
در این جلســه که با حضور مدیرعامل شــرکت 
مخابرات؛ داوود زارعیان، معاون تجاری خدمات 
مشــتریان؛ شــکوری، معاون راهبرد و توســعه 
کسب‌وکار؛ طاهری، معاون مالی، خلیلی، معاون 
شبکه و همچنین مدیران مناطق البرز، اصفهان، 
سمنان، مرکزی، خراسان شــمالی و همچنین 
دیگرمدیران مناطق به‌صورت ویدئوکنفرانســی 
تشکیل شــد، تفاهمنامه خودگردانی و تفویض 

اختیار پنج منطقه منتخب، به امضا رسید.

دیدار و نشست فرمانده سپاه ناحیه اراک 
با شهردار:

مباحث فرهنگی شهر محوریت 
این دیدار و گفتگو بود 

به گــزارش اداره ارتباطــات و امور بیــن الملل 
شــهرداری اراک، در دیدار و نشســت سرهنگ 
مهجوری فرمانده ســپاه ناحیــه اراک، اعضای 
فرهنگی ســپاه و جمعی از فعــالان فرهنگی با 
محمودی شهردار اراک، حیدری معاون خدمات 
شهری، نجفی سرپرست ســازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شــهری و افتخاری فرد سرپرست 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، 
به طرح موضوع و گفتگو پیرامون مباحث و مسائل 
فرهنگی و اجتماعی شــهر پرداخته و در ادامه بر 
تعامل و همکاری های فی مابیــن در این حوزه 

مهم تاکید شد.

پخش و توزیع ۳۳۰ تن آسفالت 
در معابر منطقه ۲ اراک

سرپرست منطقه دو شــهرداری اراک از پخش و 
توزیع ۳۳۰ تن آســفالت در معابر فرعی خیابان 

شهید شیرودی خبر داد.
ناصر عســگری در گفت‌وگو با  ایمنا در ارتباط با 
اقدامات اخیر صورت گرفته در سطح منطقه دو 
اظهار کرد: اجرای ســنگ فرش پیاده رو خیابان 
دکتر مصدق مقابل بیمارستان حضرت ولی‌عصر 
)عج( آغاز شده و معبر مقابل ورودی بخش سوانح 
این بیمارســتان نیز واقع در ابتدای خیابان امام 
خمینی )ره( با حجم ۲۱۰ تن آسفالت شده است. 
وی از پخش و توزیع ۳۳۰ تن آســفالت در معابر 
فرعی خیابان شهید شــیرودی خبر داد و افزود: 
لکه‌گیری آســفالت در خیابان دکتر حســابی و 
اصلاح جدول‌های تخریب شده نهری در چهارراه 
دکتر حسابی صورت گرفته، همچنین لکه‌گیری 
آسفالت کوچه‌های ایثار، فرهنگ، پرچمی، افتخار، 
شهران و ادامه روکش معبر ستارخان در خیابان 
شهید شیرودی با حجم ۳۳۰ تن آسفالت، انجام 
شده است. سرپرست منطقه دو شهرداری اراک 
خاطرنشــان کرد: همچنیــن در روزهای اخیر، 
لکه‌گیری آســفالت کوچه محرک‌پور در خیابان 
علم الهدی توسط اکیپ دستی، لکه‌گیری آسفالت 
کوچه‌های حاج علی بیگی و عزیزیان کوی رضوی، 
پاکسازی کوچه ایثار از نخاله‌های ساختمانی واقع 
در خیابان شریعتی و تعمیر و بهسازی دریچه فلزی 
در سطح منطقه و دال بتنی بر روی کانال عرضی 

خیابان میرزای شیرازی انجام شده است.

اراک

 توجه به اقتصاد گردشگری لازمه شهر مشهد است
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عضو کمیســیون اقتصــادی و ســرمایه‌گذاری 
شورای اسلامی شهر مشهد مقدس گفت: توجه به 
موضوعاتی چون اقتصاد گردشگری و رویدادهایی 
در این خصوص، لازمه‌های شهر مشهد هستند و بر 
همین اساس شرکت گردشگری شهرداری باید به 
این موضوع توجه داشته باشد. حسین حسامی در 
گفت‌گو با ایمنا اظهار کرد: با توجه به تشرف سالانه 
بیش از ۳۰ میلیون زائر داخلــی و ۴ میلیون زائر 
خارجی به مشهد و نگاه ویژه‌ای که شورای ششم 
در حوزه افزایش حضور زائــر دارد، تاکید داریم تا 
در موضوع گردشگری از تمام ظرفیت‌های ویژه و 

بالقوه شهر در این بخش استفاده کنیم.
وی افــزود: یکــی از ایــن ظرفیت‌ها، شــرکت 
»گردشــگری هفت حوض« بود که بــا توجه به 
نگاه شورای ششم به گردشــگری نام این شرکت 
به »توسعه گردشگری شــهرداری مشهد« تغییر 
کرد و هفت حوض نیز یکی از بخش‌های ذیل این 

شرکت شد.
عضو کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای 
اسلامی شــهر مشــهد با بیان اینکه برنامه‌های 
گردشگری برای این شرکت تدوین می‌شود، بیان 
کرد: در این راستا، طرح جامع هفت حوض مشهد و 
ظرفیت‌های تفریحی و شهربازی فعال خواهد شد.
حسامی ادامه داد: امسال اجرای بخشی از برنامه‌ها 
مانند زیپ لاین و موضوعات گردشگری و اقامتی 
در منطقه ویژه هفت حوض پیش‌بینی شده است.

وی اضافه کــرد: تعداد زیادی از ایــن پروژه‌ها در 
آلبوم بودجه ۱۴۰۳ پیش‌بینی و توســط شورای 
اسلامی شهر کمیســیون اقتصادی تصویب شده 
و از سوی شــرکت توسعه گردشــگری عملیاتی 

خواهد شد.
عضو کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای 
اسلامی شهر مشهد با اشاره به اینکه معتقدیم این 
شرکت می‌تواند ظرفیت‌های بســیاری را در افق 
برنامه‌های خود ببیند، خاطرنشــان کرد: البته در 
این دوره بخشی از این برنامه‌ها اجرایی خواهد شد.

حســامی ادامــه داد: در این بازدید، بســیاری از 
زیرساخت‌های شرکت را مشاهده و بررسی کردیم 
و امیدواریم بتوانیم با تصویب لوایحی که از سوی 
شهرداری و شرکت به شورای شهر ارائه می‌شود، 
بتوانیم در حوزه اقتصادرویداد و اقتصاد گردشگری 
که لازمه شهر مشــهد اســت، اقدامات خوبی را 

ببینیم.
حسامی گفت: امسال برای شهرداری مشهد بودجه 
۵۶ هزار میلیاردی تومانی پیش بینی شده که باید 
برای تحقق آن حتمــاً از ظرفیت‌های اقتصادی و 

مشارکتی استفاده کنیم.

وی افــزود: در همیــن راســتا مدیران شــرکت 
گردشگری باید ارتباط خوبی را با سرمایه‌گذارانی 
که در مشــهد و خارج از آن هستند برقرار کنند تا 
بتوانند از این طبیعت بکری که در ارتفاعات جنوب 
وجود دارد استفاده کرده و ظرفیت‌های اقتصادی 

را فعال کنند.
عضو کمیسیون اقتصادی و سرمایه گذاری شورای 
اسلامی شهر مشــهد ادامه داد: امیدواریم امسال 
سال شکوفایی شرکت توسعه گردشگری بوده و در 
این راستا شورای شهر نیز از اقدامات این شرکت 

حمایت خواهد کرد.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد:

 امیدواریم امسال سال شکوفایی 
شرکت توســعه گردشگری بوده 
و در این راستا شــورای شهر نیز 
از اقدامات این شــرکت حمایت 

خواهد کرد.
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 آگهی حق تقدم ناشی از افزایش سرمایه شرکت سپهر افروز نیکا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت519869 و شناسه ملی 14007266079

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت سپهر افروز نیکا سهامی خاص به شماره ثبت519869 و شناسه ملی 14007266079می رساند با عنایت مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/1/11 وتفویض اختیار عملی نمودن 
افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به این که مقرر است سرمایه شرکت  از مبلغ 30000000000 ریال منقسم به 100000 سهم بانام عادی 300000 ریالی به مبلغ 360000000000 ریال منقسم به 1200000  سهم با نام عادی 300000 
ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران از طریق صدور 1100000 سهم با نام عادی جدید 300000 ریالی افزایش یابد ازکلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان یا وکیل قانونی آنها درخواست می شود از تاریخ نشر 
این آگهی به مدت 60 روز تمایل به استفاده از حق تقدم خود به ازای هر یک سهم  11 سهم جدید به نسبت سهم هر یک از سهامداران اقدام نمایند. متقاضیان خرید سهام جدید مدارک دال بر داشتن طلب از شرکت را به 
دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران ، محله شهیدقندی-نیلوفر ، خیابان شهید محسن عربعلی ، خیابان شهید دکتر محمود قندی ، پلاک 124 ، طبقه سوم واحد6 کد پستی 1554744557 به هیئت مدیره شرکت ظرف 

هیئت مدیره شرکت سپهر افروز نیکا )سهامی خاص( مهلت مقرر تحویل نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنعت پژوهان افق مبین ثبت شده به شماره 554140 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعت پژوهان افق مبین )سهامی خاص/ با مسئولیت محدود( با شناسه ملی 14008963325 دعوت می گردد 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1403/2/2 ساعت 09:00 به آدرس: تهران، خیابان کارگر شمالی، خیابان بیستم، پلاک 71 برگزار می گردد 

حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه :تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت با توجه به زیان ده بودن پیاپی شرکت در سه سال اخیر  

مهدیه بختیاری رمضانی- رئیس هیئت مدیره

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
 صاحبان سهام شرکت حرارت سازه زنده رود )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 1901 و شناسه ملی 10260588405
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 08:00 و جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در ساعت 12:00 روز سه شنبه مورخ 1403/01/28 در محل دفتر شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی 

شهر، جوی آباد، کوچه نگارستان 2، خیابان پاسارگاد شمالی )130(، پلاک 14، طبقه همکف، واحد 5 برگزار می گردد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 1- انتخاب مدیران   
3- انتخاب بازرسان

هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:1- تغییر آدرس شرکت

کرمانشاه

  استاندار کرمانشاه، ایثار و شهادت جبهه مقاومت را حاصل  صدور تمدن انقلاب ایران دانست و گفت:  دیروز بزرگترین 
تجمع‌های جهان در جنایت از غزه  انجام شد. به گزارش مهر، محمدطیب صحرایی ظهر جمعه در سخنرانی پایانی 
راهپیمایی روز قدس در کرمانشاه، اظهار کرد: مسئله‌ای که طی ۶ ماه گذشته جهان را درگیر خود کرده اتفاقات رخ داده 

در غزه بوده است که  برای دفاع از مظلوم و مبارزه با ظلم مردم در این راهپیمایی شرکت کرده‌اند.
وی افزود: بنابر گفته‌های مقام معظم رهبری رژیم غاصب اسرائیل جز شکستی مفتضحانه در این مدت چیزی دریافت 
نکرده و این شکست برای آنها بسیار جبران ناپذیر خواهد بود. استاندار کرمانشاه با بیان اینکه جهان اسلام در پی خون‌های 
به ناحق ریخته شده در غزه در حال به دست آوردن یک پیروزی بی‌بدیل است، تصریح کرد: و در مقابل جهان استکبار 
در حال دریافت یک شکست تاریخی و تمدنی است.صحرایی ادامه داد: در قرن‌های اخیر در موازنه قدرت در مناطق 
مختلف در حالی که کشورهای غربی و اروپایی به دنبال گسترش مستعمرات و توسعه خود بودند اما به دلیل روی کار 

آمدن پادشاهان بی‌کفایت و فاصله گرفتن از پویایی فکری و فرهنگی مسیری رو به افول را طی کرده است.
وی همچنین با بیان اینکه اوج حقارت ایران در زمان پهلوی رقم خورده اســت، گفت: یکی از آخرین شکست‌های 
جغرافیایی ایران در زمان پهلوی در سال ۱۳۴۹ بوده که حکومت منحوس پهلوی با بی‌عرضگی محمدرضا پهلوی 
بخشی از خاک ایران را به نام بحرین از دست داد.استاندار کرمانشاه بیان کرد: این در حالی بود که امام خمینی )ره( در 
همان زمان در نجف درس ولایت فقیه می‌داده و حکومت اسلامی را پایه‌ریزی می‌کردند اما از طرفی در داخل ایران 
سرزمین‌های کشوری توسط محمدرضا پهلوی قطعه قطعه تحویل دشمن داده می‌شد که بر این اساس اگر ایران اسلامی 

پیروز نمی‌شد بی‌شک نقشه جغرافیای کنونی این کشور بسیار کوچک‌تر بود.

استاندار کرمانشاه مطرح کرد؛

ایثار و شهادت جبهه مقاومت حاصل صدور تمدن انقلاب اسلامی


